assimilées aux actions anciennes, soit donc une 

inscription au capital à hauteur de : 

374 074 €  

Article 7 – Capital social 

Le capital social est actuellement fixé à la somme de six cent quatre-vingt-six millions six cent dix-huit mille 

quatre cent soixante-dix-sept (686 618 477) euros, divisé en six cent quatre-vingt-six millions six cent dix-huit 

mille quatre cent soixante-dix-sept (686 618 477) actions de nominal de un (1) euro entièrement libérées. 

TITRE TROISIEME : Augmentation, réduction de capital, transmission des actions 

Article 8 – Augmentation de capital 

1. Le capital social peut être augmenté par une décision de l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires.